
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sede di Chieti 

 

Via Discesa delle Carceri n. 2 – 66100 Chieti - Tel. 0871/328100  

email: usp.ch@istruzione.it  - pec: uspch@postacert.istruzione.it  

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il proprio atto n° 5924 del 02/08/2019 con il quale sono state pubblicate le graduatorie definitive provinciali ad 

esaurimento  (triennio 2019-2022) relative al personale docente delle scuole statali di ogni ordine e grado; 

 

VISTO  l’esposto prodotto in data 06/08/2019 dall’insegnante di scuola dell’infanzia CICCONETTI SILVANA, nata il 

19/06/1968 in provincia di Chieti, inserita nella relativa graduatoria provinciale ad esaurimento valida per il triennio 

2019-2022 con punti 98 posizione 66 (per assunzioni a tempo indeterminato e determinato), che reclama la mancata 

valutazione di alcuni titoli di servizio già maturati precedentemente ma mai richiesti e di altri servizi resi dopo il 

10/05/2014 pari complessivamente a punti 30 (trenta); 

 

EFFETTUATI i dovuti accertamenti d’ufficio; 

 

RILEVATA la fondatezza dell’esposto; 

 

ACCERTATO che gli stessi non risultano essere stati inseriti per errore materiale al sistema informativo del MIUR; 

 

RITENUTO di dover procedere, nell’esercizio del potere di autotutela, spettante alla Pubblica Amministrazione, di 

apportare le dovute rettifiche alla graduatoria definitiva al fine di ripristinare la legittimità della stessa e di evitare un 

probabile contenzioso dall’esito prevedibilmente sfavorevole per l’ Amministrazione; 

 

DISPONE 

per i motivi in premessa, la graduatoria definitiva provinciale ad esaurimento compilata per il triennio 2019-2022 

relativa al personale docente della scuola dell’infanzia, pubblicata con atto n° 5924 del 02/08/2019 è così rettificata: 

 

l’insegnante CICCONETTI SILVANA, nata il 19/06/1968 in provincia di Chieti è collocata con effetto immediato nella 

suddetta graduatoria alla posizione e con il punteggio sottoindicati: 

 

GRADUATORIA PER ASSUNZIONI 

A TEMPO INDETERMINATO E DETERMINATO 

 

DA POSIZIONE  66  A POSIZIONE  36 bis         

              CON PUNTI  98  CON PUNTI  128 (con riconoscimento di  

                  ulteriori complessivi  

                  trenta punti) 

 

In conseguenza della suddetta rettifica, la docente in parola è convocata in data 08/08/2019 alle ore 9,30 presso l’IIS 

“POMILIO” di Chieti per eventuale individuazione a tempo indeterminato con effetto dall’ a.s. 2019-2020. 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro nelle forme e nei 

tempi previsti dal Codice di Procedura Civile. 

 

 Il  Dirigente  

 Maristella Fortunato 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:usp.ch@istruzione.it
mailto:uspch@postacert.istruzione.it

		2019-08-06T13:43:52+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2019-08-06T15:54:22+0200
	Chieti
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCH.REGISTRO UFFICIALE.U.0006003.06-08-2019




